
G15 Plus, 15" dotykový pokladní systém (TrueFlat, Quad Core J4125, 4GB
RAM, 128GB SSD, PCT-touch, fanless), bez OS
Birch G15 Plus je nástupce oblíbeného robustního počítačového pokladního systému CZAR. Dotykový pokladní systém G15 Plus je výkonnější a lehčí,
ale ponechává si všechny dobré vlastnosti. Elegantní robustní stroj s dotykovým monitorem typu TrueFlat odolným proti polití kapalinou je poháněný
výkonným procesorem J4125. Jistě oceníte velmi dobrý poměr cena/výkon.

Pokladní systém Birch G15 je výkonný
počítač s dotykovým monitorem.
Nejčastější se používá jako dotyková
pokladna v supermarketu, k čemuž je
vybavený potřebnými porty pro peněžní
zásuvku, čtečku QR kódů, zákaznický
displej, platební terminál a tiskárnu
účtenek.

 
Klíčové vlastnosti:

výkonný procesor
15" kapacitní dotykový displej P-CAP-touch
konstrukce TrueFLAT bez hran 
atraktivní a moderní design
odolné kovové a hliníkové tělo
možnost zvýšení paměi na 8 GB (v případě modelu BI-G15-6412H2 na 16 GB)

      

https://www.e-birch.com/
https://www.codeware.cz/blog/trueflat-monitor


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Typ CPU Intel® Celeron® Processor J4125 (4M Cache, 2.0 GHzup to 2.70 GHz)

Úložný prostor SATA SSD 128 GB

Dotykový displej Ano, kapacitní multi-touch

Rozšiřující slot PCI-e mini card

Typ displeje 15" TrueFlat, 1024 x 768, P-CAP touch

Jas 300cd/m2

Komunikační rozhraní Audio, Ethernet

Komunikační rozhraní RS-232 (TTL +5V, 4 signály) 3x

Komunikační rozhraní USB (4x USB 3.0 + 2x USB 2.0)

Komunikační rozhraní VGA (D-SUB)

Operační systém bez operačního systému

Ovládání ON/OFF, barevný dotykový LCD panel

Paměť 4GB SO-DIMM RAM

Elektrické

Napájení 100-240V, 50-60Hz , 2.5A

Mechanické

Rozměry Šířka: 359mm, Výška: 317.5mm Délka: 219.6mm

Barva černá

Materiál hliník, ABS plast

Prostředí

Provozní teplota 0 až 40°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

